
Službene novine Općine Podcrkavlje  

18. listopada 2023. 

 

 

Br. 12/2023 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God II                                          18. listopada 2023.                                  Broj 12/2023 
 

 

 

S A D R Ž A J 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za socijalnu skrb 

 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
  

Na temelju članka 48. Statuta Općine Podcrkavlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije„ br.7/18, 7/20 i 34/21) i članka 18. i 19. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Podcrkavlje („ 

Službene novine Općine Podcrkavlje „ br. 10/23),   općinski načelnik Općine Podcrkavlje donosi :  

 

ODLUKU 

 O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA SOCIJALNU SKRB  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za socijalnu skrb ( u daljnjem tekstu : Povjerenstvo ) u 

sastavu : 

1. Mato Kovačević,  predsjednik 

2. Ivan Petrović, član 

3. Vinko Čavčić, član 

 

Članak 2.  

 

Povjerenstvo razmatra pristigle zahtjeve za dodjelu jednokratnih novčanih pomoći, odlučuje o 

njihovoj opravdanosti, te predlaže općinskom načelniku donošenje odluke o dodjeli ili uskrati pomoći. 

 

 

 

 



Članak 3. 

 

Povjerenstvo predlaže visinu dodijeljene pomoći te način isplate ( u novcu ili naravi ). 

 

Članak 4. 

 

Odluku o visini prijedloga Povjerenstva donosi općinski načelnik koja nije upravni akt.  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama Općine 

Podcrkavlje“. 

 

 

KLASA: 550-01/23-01/2 

URBROJ : 2178-13-02/1-23-1 

U Podcrkavlju, 29. rujna 2023.  

 

 

        

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

